
《夜間作業のお知らせ》

近隣の皆様へ

平成 26 年 8 月

佐田建設株式会社

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

現在、弊社では立川基地跡地内の下水道工事を進めておりますが、一部夜間作業

を行います。

作業期間中、何かとご迷惑をおかけいたしますが、細心の注意を払いながら工事

を進めてまいりますので、なにとぞご理解を賜りますようお願いいたします。

なお、お気付きの点などございましたら、下記までご連絡頂きますようお願いい

たします。

記

場  所 昭島ガス㈱敷地内通路部分

期  間 平成 26 年 9 月 10 日（水）～9月 19 日（金）

（土曜、日曜、祝日の夜間は除く）

時 間 帯 午後 8 時～午前 6 時

工事内容 下水道工事

問 合 先 工事施工者 佐田建設株式会社 電話 042-519-5795

現場代理人 木暮 携帯 090-3531-1597

工事監督 株式会社ＵＲリンケージ 電話 042-519-5451

       担当 高橋、吉村

発注者 独立行政法人都市再生機構 東日本都市再生本部

東京西部都市再生事務所 電話 042-540-5700


